Совет депутатов                                                                       муниципального образования

Крючковский сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области

четвертый созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

 12.11.2020  № 12

                            с.Крючковка

(О денежном содержании главы(
	муниципального образования Крючковский сельсовет   Беляевского  района Оренбургской области

          В  соответствии с  законом Оренбургской области от 12.09.1997 №130/32-ОЗ «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом муниципального образования Крючковский сельсовет, Совет депутатов

р е ш и л:

 1. Установить главе муниципального образования Крючковский сельсовет следующее денежное содержание:

а)   Месячный должностной оклад, в соответствии с  Положением о денежном содержании выборного должностного лица органа местного самоуправления муниципального образования Крючковский сельсовет Беляевского района Оренбургской области и порядке его выплаты, утвержденным решением Совета депутатов от 12.11.2020 № 11;
б) Ежемесячную надбавку за особые условия работы в размере 30% от должностного оклада;

в) Ежемесячное денежное поощрение в размере 10% от должностного оклада;
2. Контроль  за исполнением
решения
возложить
на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в  муниципальной газете «Крючковские вести», и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2020 года.
	Глава сельсовета

_____________ А.В.Ровко

	Председатель Совета депутатов

______________ Р.Ф.Слинченко